

Data e hora da consulta: 07/11/2022 09:40

Usuário: ***.594.351-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160095	58 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.538.279/0001-36	AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 2348 SETOR MILITAR	76240-000
Município	UF	Telefone
ARAGARCAS	GO	(64) 3638 1288-PABX (64) 3638 2426 (OD)

Ano	Tipo	Número
2022	NE	298

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	193894	0100000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/07/2022	Global	64105.005272/2022-24	0,0000	6.002,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
41.272.326/0001-55	BONIBOM COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	85501-970
Endereço		
BR 158 12174 SALA 05 PLANALTO		
Município	UF	Telefone
PATO BRANCO	PR	(46) 3225-1991

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

ATENDE DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO SI 07, CONFORME REQUISIÇÃO NUP 64105.005272/2022-24 DO APROV DE 18/07/2022 E 2022NC409033 DE 09/06/2022. AQUISIÇÃO REALIZADA ATRAVES DE CARONA 62/2022.

Local da Entrega

58° BIMTZ

Informação Complementar

1601010500002022 - UASG Minuta: 160095

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/08/2022 16:39:19	Alteração

Data e hora da consulta: 07/11/2022 09:40

Usuário: ***.594.351-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.002,60

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00075 - DOCE NÃO CONFEITADO, TIPO EM CALDA, SABOR ABACAXI	1.308,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2022	Inclusão	120,00000	10,9000	1.308,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00142 - MOLHO DE MESA, TIPO SALADA, COMPOSIÇÃO COM SABOR, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO	409,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2022	Inclusão	150,00000	2,7300	409,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00146 - MOLHO PIMENTA, COMPOSIÇÃO ÁGUA/PIMENTA VERMELHA MOÍDA/VINAGRE DE ALCOOL/SAL, APLICAÇÃO ALIMENTOS	397,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2022	Inclusão	150,00000	2,6500	397,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00195 - SUCO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR UVA, TIPO ARTIFICIAL	1.742,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2022	Inclusão	200,00000	8,7100	1.742,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00208 - TEMPERO, TIPO COMPLETO SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO PASTA, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO	669,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2022	Inclusão	75,00000	8,9200	669,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00211 - LEGUME EM CONSERVA, TIPO MILHO VERDE	585,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2022	Inclusão	240,00000	2,4400	585,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00215 - LEGUME EM CONSERVA, TIPO MILHO VERDE	891,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2022	Inclusão	300,00000	2,9700	891,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/08/2022 16:39:19	Alteração

Data e hora da consulta: 07/11/2022 09:40

Usuário: ***.594.351-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.002,60

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00215 - LEGUME EM CONSERVA, TIPO MILHO VERDE	891,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2022	Inclusão	300,00000	2,9700	891,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

16:39:19

Responsável pela Nota de Empenho

29/07/2022 12:46:18

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/08/2022 16:39:19	Alteração